平成26年６月26日

各位

                          会 社 名  株式会社 ルネサスイーストン
                          代 表 者  取締役社長  石 井  仁
                                （東証二部・ｺｰﾄﾞ９９９５）

                           問合せ先  常務取締役   上 野 武 史

                                     TEL 03-6275-0600

中国（上海）現地法人事務所移転のお知らせ

  当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり中国（上海）現地法人事務所を移転するこ

とに決定いたしましたので、お知らせいたします。

１．背景・理由

今後の事業拡大のための人員増強、更なる業務の効率化や顧客対応の利便性及び、現在の事務所

での業容に照らした狭隘化を考慮し、移転するものであります。

２．現地法人の概要

会社名  瑞薩易事通（上海）貿易有限公司

設立     2005年9月27日

資本金   US$453,000

取締役   三條 敏裕 （董事/総経理）

所在地   中国上海市長寧区長寧路1027号 兆豊広場1305号室

連絡先   TEL(86)21-5240-0066    FAX(86)21-5240-0102

事業内容 ルネサス製半導体製品，液晶パネル，モジュール，他各種電子部品の販売

３．移転先

所在地  中国上海市長寧区長寧路1027号 兆豊広場3401号室

連絡先   TEL/FAX番号および、E-Mailアドレスに変更はございません。

４．移転先での業務開始

2014年７月14日（予定）

５．業績への影響

今回の移転に伴う、業績への影響はございません。

以上